2

ДЕПАРТАМЕНТ
ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
__________________                                                                       № ____________
Воронеж

О признании утратившими силу отдельных приказов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области в соответствие действующему законодательству, в соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 08.05.2009 № 365 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и земельных отношений Воронежской области»,
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу следующие приказы департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области:
- от 01.03.2019 № 471 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении лицензионного контроля за соблюдением лицензиатами при осуществлении заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов лицензионных требований»;
- от 17.03.2021 № 521 «О внесении изменения в приказ департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 01.03.2019      № 471».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 года.
3. Отделу программного управления, анализа и мониторинга (Ишутин) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области.
         4. Отделу контроля, документационного обеспечения и организации работы с обращениями граждан (Пантелеева) обеспечить официальное размещение настоящего приказа в информационной системе «Портал Воронежской области в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области Медведева А.В.

[bookmark: _GoBack]
Руководитель департамента                                                                   С.В. Юсупов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]